
Na osnovu člana 45. stav 1. tačka 9. Zakona o lokalnoj samoupravi (Službeni list RCG“ br. 

42/03, 28/04, 75/05 i 13/06 i „Službeni list CG“ br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12 i 10/14), člana 

30. tačka 10. Statuta opštine Kotor («Sl. list Opštine Kotor» broj 3/04, „Sl. list CG-opštinski 

propisi“ 17/08, 31/09, 40/10 i 04/11), Zaključka Komisije za poslovni prostor br. 02-3097/1 

od 30. 06. 2017.godine, Skupština opštine Kotor je na VIII sjednici održanoj 01. 09. 2017. 

godine, donijela  

 

 

O D L U K U 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O IZDAVANJU  U DUGOROČNI ZAKUP 

POSLOVNIH PROSTORIJA 

Organizaciji slijepih za Kotor, Herceg Novi, Budvu i Tivat  

(Sl.list CG-opštinski propisi broj 37/15) 

 

Član 1. 
 

U članu 2. Odluke o izdavanju u dugoročni zakup poslobnih prostorija Organizaciji slijepih za 

Kotor, Herceg Novi, Budvu i Tivat (Sl.list CG-opštinski propisi broj 37/15), nakon stava 1. 

dodaje se novi stav 2. koji glasi: 

 

«Dio poslovnih prostorija u prizemlju zgrade anagrafski broj 482 Stari grad Kotor, 

Organizacija slijepih može koristiti pored namjene «kancelarija-klub» i za izradu i 

prodaju rukotvorina izrađenih od strane članova navedene organizacije i štampanje 

materijala na Brajevom pismu.» 

   

    

Član 2. 
U članu 4. Odluke o izdavanju u dugoročni zakup poslovnih prostorija Organizaciji slijepih za 

Kotor, Herceg Novi, Budvu i Tivat (Sl. list CG-opštinski propisi broj 37/15), u stavu 1. nakon 

riječi „ugovorom“ dodaje se „i aneksom Ugovora“. 

 

Član 3. 
U članu 6. Odluke o izdavanju u dugoročni zakup poslovnih prostorija Organizaciji slijepih za 

Kotor, Herceg Novi, Budvu i Tivat (Sl. list CG-opštinski propisi broj 37/15), u stavu 1. nakon 

riječi „ugovor“ dodaje se „i aneks Ugovora“. 

 

Član 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG - 

opštinski propisi“ . 

 

       

Broj: 11-13688                              

Kotor, 1. 09. 2017. godine         

 

                                                      

 

Skupština opštine Kotor 

Predsjednica, 

 

Dragica Perović 


